CATALOGO LINEA
SICUREZZA & PROTEZIONE
CONTRO IL COVID-19
SUL LAVORO E A CASA
SCEGLI SOLO PRODOTTI
E SERVIZI SELEZIONATI DA ESPERTI
IN SALUTE E SICUREZZA!
by

FRX33X50.17E
14
by
REGOLAMENTO
PER I CORRIERI
Attendere all’aperto e non
entrare nell’edificio
Aspettare il personale dopo
avere suonato
Mantenere la distanza di
1 metro dal personale
Le istruzioni per la firma del DDT
sono dettate dal personale
CODICE:
21x30 	 FRX21X30.18E
30x30 	 FRX30X30.18E
33x50 	 FRX33X50.18E
CODICE:
21x30 	 FRX21X30.20
30x30 	 FRX30X30.20
33x50 	 FRX33X50.20
CODICE:
21x30 	 FRX21X30.18U
30x30 	 FRX30X30.18U
33x50 	 FRX33X50.18U
CODICE:
21x30 	 FRX21X30.19
30x30 	 FRX30X30.19
33x50 	 FRX33X50.19
15
by
DIVIETO DI
ACCESSO
NON ANDARE
OLTRE
CODICE:
21x30 	 FRX21X30.34
30x30 	 FRX30X30.34
33x50 	 FRX33X50.34
AVVISO ALLA
CLIENTELA
In questo locale al fine
di prevenire e tutelare
LA SALUTE DELLE PERSONE
vengono adottate misure tali
da evitare assembramenti e
garantire la distanza minima
di almeno 1 metro
tra la clientela.
Ringraziamo per la collaborazione e per la comprensione
CODICE:
21x30 	 FRX21X30.23
30x30 	 FRX30X30.23
33x50 	 FRX33X50.23
RISPETTARE LE
DISTANZE DI
SICUREZZA
MANTENERE LA DISTANZA
DI 1 METRO FRA UNA
PERSONA E L’ALTRA
1 metro
CODICE:
21x30 	 FRX21X30.21
30x30 	 FRX30X30.21
33x50 	 FRX33X50.21
COVID 19 - MISURE IGIENICO SANITARIE DA OSSERVARE
(ALLEGATO 1 DPCM 4 MARZO 2020)
Non prendere farmaci antivirali e antibiotici,
a meno che non siano prescritti dal medico

soffrono di  infezioni respiratorie acute
Evitare abbracci e strette di mano e
mantenere nei contatti sociali una distanza
interpersonale di almeno un metro
Evitare l’uso promisuo di bottiglie e bicchieri,
in particolare durante l’attività sportiva
Usare la mascherina solo se si sospetta
di essere malati o se si presta assistenza
a persone malate
Curare l’igiene respiratoria (starnutire e tossire
in un fazzoletto evitando il contatto delle mani
con le secrezioni respiratorie) ed evitare di
toccarsi occhi, naso e bocca con le mani
CODICE:
21x30 	 FRX21X30.22
30x30 	 FRX30X30.22
33x50 	 FRX33X50.22
16
by
IN QUESTO
ESERCIZIO

Cod. PINFO.ACC    Pz. 1
CARTELLI IN PROLIPROPILENE
cm 20X30 - PIANTANA h 130 cm, base diam. 30cm.
DISPONIBILE IN 3 VARIANTI:
SEGNALETICA
CARTELLI INFORMATIVI CON PIANTANA
DIVIETO DI
ACCESSO
NON ANDARE
OLTRE
18
by
CODICE:
Ø20 	 CLP20.01G
Ø30 	 CLP30.01G
Ø45 	 CLP45.01G
CODICE:
Ø20 	 CLP20.02G
Ø30 	 CLP30.02G
Ø45 	 CLP45.02G
1 metro
PER IL BENE
DI TUTTI
RISPETTA
LA DISTANZA
DI SICUREZZA
RISPETTA
LA DISTANZA
DI SICUREZZA
FERMATI
QUI
CODICE:
Ø20 	 CLP20.01R
Ø30 	 CLP30.01R
Ø45 	 CLP45.01R
CODICE:
Ø20 	 CLP20.02R
Ø30 	 CLP30.02R
Ø45 	 CLP45.02R
1 metro
PER IL BENE
DI TUTTI
RISPETTA
LA DISTANZA
DI SICUREZZA
1 metro
RISPETTA
LA DISTANZA
DI SICUREZZA
FERMATI
QUI
SEGNALETICA
ADESIVI CALPESTABILI ANTISCIVOLO
Disponibilità immediata!
Disponibilità immediata!
19
by
CODICE:
Ø20 	 CLP20.03G
Ø30 	 CLP30.03G
Ø45 	 CLP45.03G
CODICE:
Ø20 	 CLP20.04G
Ø30 	 CLP30.04G
Ø45 	 CLP45.04G
R
ILE
V
A
Z
IO
N
E DELLA        TEMPERAT
U
R
A
ALT
AT
TEN
DI QUI IL TUO TURNO
M
ANTIENI LA DISTANZA DI ALMENO UN M
ET
RO
CODICE:
Ø20 	 CLP20.03R
Ø30 	 CLP30.03R
Ø45 	 CLP45.03R
CODICE:
Ø20 	 CLP20.04R
Ø30 	 CLP30.04R
Ø45 	 CLP45.04R
R
ILE
V
A

ALT
AT
TEN
DI QUI IL TUO TURNO
M
ANTIENI LA DISTANZA DI ALMENO UN M
ET
RO
Disponibilità immediata!
Disponibilità immediata!
20
by
CODICE:
Ø20 	 CLP20.06R
Ø30 	 CLP30.06R
Ø45 	 CLP45.06R
CODICE:
Ø20 	 CLP20.23B
Ø30 	 CLP30.23B
Ø45 	 CLP45.23B
CODICE:
Ø20 	 CLP20.06G
Ø30 	 CLP30.06G
Ø45 	 CLP45.06G
CODICE:
Ø20 	 CLP20.23G
Ø30 	 CLP30.23G
Ø45 	 CLP45.23G
CODICE:
Ø20 	 CLP20.23R
Ø30 	 CLP30.23R
Ø45 	 CLP45.23R
STOPSTOP
STOPSTOP
ENTRATA
USCITA
Disponibilità immediata!
Disponibilità immediata!
Ø30  Disponibilità immediata!
21
by
CODICE:
Ø20 	 CLP20.29SX
Ø30 	 CLP30.29SX
Ø45 	 CLP45.29SX
CODICE:
Ø20 	 CLP20.27
Ø30 	 CLP30.27
Ø45 	 CLP45.27
CODICE:
Ø20 	 CLP20.29DX
Ø30 	 CLP30.29DX
Ø45 	 CLP45.29DX
CODICE:
Ø20 	 CLP20.27A
Ø30 	 CLP30.27A
Ø45 	 CLP45.27A
CODICE:
Ø20 	 CLP20.27R
Ø30 	 CLP30.27R
Ø45 	 CLP45.27R
CODICE:
Ø20 	 CLP20.27P
Ø30 	 CLP30.27P
Ø45 	 CLP45.27P
RISERVATO AL

CODICE:
Ø20 	 CLP20.23G
Ø30 	 CLP30.23G
Ø45 	 CLP45.23G
CODICE:
Ø20 	 CLP20.23R
Ø30 	 CLP30.23R
Ø45 	 CLP45.23R
Disponibilità immediata! Disponibilità immediata!
Disponibilità immediata!
Ø30  Disponibilità immediata!
22
by
CODICE:
Ø20 	 CLP20.28
Ø30 	 CLP30.28
Ø45 	 CLP45.28
CODICE:
26x30 	 CLP26X30.33R
CODICE:
26x30 	 CLP26X30.33G
CODICE:
Ø10 	 CLP10.07G
CODICE:
26x30 	 CLP26X30.33B
CODICE:
Ø10 	 CLP10.07R
CODICE:
26x30 	 CLP26X30.33N
CODICE:
Ø10 	 CLP10.07B
w
w
w